

DODATEK č. 4
ke Smlouvě o dílo ze dne 30.04.2024 ve znění dodatku č. 1 – č. 3
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Město Červený Kostelec

Náměstí T. G. Masaryka 120, 549 01 Červený Kostelec

IČO: 002 72 566

DIČ: CZ00272566

zastoupený starostou Tomášem Prouzou

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) EUROVIA CZ a.s.

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 452 74 924

DIČ: CZ45274924

Zastoupený Ing. Michal Šumpík, ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

Bankovní spojení:

č. účtu

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**III/3038 Červený Kostelec, ul. Sokolská**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 4, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**III/3038 Červený Kostelec, ul. Sokolská**“, včetně změny č. 1 - č. 4 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **36.778.907,52 Kč vč. DPH** (slovy třicet šest milionů sedm set sedmdesát osm tisíc devět set sedm Korun českých padesát dva haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

Číslo stavby: 34143

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizovaná předchozími Dodatky, se tedy tímto Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	30.395.791,34 korun českých
DPH (21%)	6.383.116,18 korun českých
Cena celkem	36.778.907,52 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 111 Místní komunikace, SO 121 Chodníky a parkoviště, SO 30 Splašková kanalizace (též jako Přeložka jednotné kanalizace), SO 351 Přeložka vodovodu a SO 431 Veřejné osvětlení ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 111 Místní komunikace, SO 121 Chodníky a parkoviště, SO 30 Splašková kanalizace (též jako Přeložka jednotné kanalizace), SO 351 Přeložka vodovodu a SO 431 Veřejné osvětlení je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schválenou usnesením Rady města Červený Kostelec č. RM-2025/13/01 ze dne 23.7.2025.

V Červeném Kostelci dne 4.8.2025

V Hradci Králové dne

Tomáš Prouza
starosta

Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ
dle plné moci

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	34143
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřená dne :	30.04.2024

4

Název stavby :

III/3038 Červený Kostelec, ul. Sokolská

Název objektu :

SO 121 - Chodníky a parkoviště, SO 431 - Veřejné osvětlení, SO 111 - Místní komunikace, SO 301 - Přeložka jednotné kanalizace

Objednatel :

Město Červený Kostelec, Náměstí T.G.Masaryka 120, 549 01 Červený Kostelec, IČO: 00272566

Správce stavby :

Město Červený Kostelec, Náměstí T.G.Masaryka 120, 549 01 Červený Kostelec, IČO: 00272566

Projektant stavby (autorský dozor) :

Dopravoprojekt Ostrava a.s., Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 427 67 377

Zhotovitel :

EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 v00 Praha 4, IČO: 45274924

Popis a zdůvodnění změny :

Změna stavby č. ZBV 4.1 Přeložka Cetin

Změna byla vyvolaná nutností překládky kabelů Cetin v délce cca 350 m. Obsahem této ZBV jsou zemní práce, obsypy a zásypy kabelů, včetně pokládky výstražné folie. Materiál přeložky řeší objednatel přímo s firmou Cetin.

Změna stavby č. ZBV 4.2 Změna trasy v.o.

Důvodem změny je snížení počtu sloupů v.o. na úkor zvýšení o 1 m. Po novém přepočtu osvětlení ulice Sokolská byly navrženy moderní LED svítidla, čímž došlo k úspoře cca 1/2 sloupů.

Změna stavby č. ZBV 4.3 Zásobovací komunikace pro Batist Medical a.s. a Volhejn s.r.o.

Důvodem změny je zkvalitnění místní účelové komunikace pro zpřístupnění firem nákladní kamionovou dopravou po dobu uzavírky křižovatky ul. Sokolská a ul. Českokalická. Změna obsahuje zemní práce a zřízení vozovkových vrstev ze štěrkodrti.

Změna stavby č. ZBV 4.4 Úprava stávajících poklopů

Změna je vyvolaná úpravou nové nivelety vozovky. Z tohoto důvodu bylo nutné snížit skladbu šachet stávající splaškové kanalizace a osadit nové šachtové poklopy v počtu 10 ks.

Změna stavby č. ZBV 4.5 Lemování varovných a signálních pásů

Změna je vyvolaná zpracováním bezpečnostního auditu pěších tras a vytvořením více míst pro přecházení. S tím je spojené doplnění hmatových prvků u snížených obrub a jejich lemování.

Přílohy evidenčního listu :

1.	Rekapitulace ceny
2.	ZBV SO 121, SO 431, SO 111, SO 301
3.	

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo a dodatku č.3 (nezaokrouhlená):	Cena navrhovaných změn č. 4:		Nová cena stavby po změně č. 4:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
31 016 285,12 Kč	36 577 974,38 Kč	706 966,42 Kč	907 899,56 Kč	36 778 907,52 Kč	5 762 622,40 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č.4:		1 474 178,58 Kč	7 236 800,98 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Da
Zhotovitel :	EUROVIA CZ a.s.	Marek Buřval	
Projektant (autorský dozor) :	Dopravoprojekt Ostrava a.s.	Ing. Petr Juchelka	
Správce stavby :	Město Červený Kostelec	Ing. Pavel Matyska	
Hlavní inženýr :		Ing. Pavel Matyska	
Technický dozor :	Dopravně inženýrská kancelář s.r.o.	Ing. Miloš Burianec	
Asistent technického dozora:		Aleš Vicenec	

Název stavby:

"III/3038 Červený Kostelec, ul. Sokolská"

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		ZMĚNA Č 4		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO 000.1	Všeobecné a předběžné položky (Město)								
SO 010.1	DIO (Město)								
SO 111	Místní komunikace								
SO 121	Chodníky a parkoviště								
SO 301	Splašková kanalizace (též jako Přeložka jednotné kanalizace)								
SO 351	Přeložka vodovodu								
SO 431	Veřejné osvětlení								
SO 501	Úprava plynovodu								
SO 801	Vegetační úpravy								
CENA CELKEM bez DPH		25 633 293,49	4 337 032,81	0,00	893 464,23	634 059,64	750 330,22	584 269,77	30 395 791,34
DPH 21%		5 382 991,63	910 776,89	0,00	187 627,49	133 152,52	157 569,35	122 696,65	6 383 116,18
CENA CELKEM		31 016 285,12	5 247 809,70	0,00	1 081 091,72	767 212,16	907 899,57	706 966,42	36 778 907,52

Pozn.: Změna č. 3 se týkala pouze termínu



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 34143 - III/3038 Červený Kostelec, ul.Sokolská_Město Červený Kostelec (EUROVIA CZ)

Objekt: **SO 111 - Místní komunikace**

Rozpočet: [SO 111] - Místní komunikace

Objednatel: **MĚSTO ČERVENÝ KOSTelec**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: **EUROVIA CS, a.s.**

Cena dle SoD: _____

Celková cena: _____

DPH: _____

Cena s DPH: _____

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 111 Místní komunikace						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102.A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	414,153000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			202,968000		-----
		"p.č. 13273 "89,95 = 89,950000 [E]				
		"p.č. 13373 "16,875 = 16,875000 [F]				
		"Celkem: "(E+F)*1,9 = 202,967500 [G]				
	ZBV: ZBV 2.2			211,185000		-----
		p.č. 122738R 111,15*1,9 = 211,185000 [A]				
	Specifikace	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102.B	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	680,650000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			485,900000		-----
		"p.č. 11332" 171,75 = 171,750000 [A]				
		"p.č. 11333" 68,7 = 68,700000 [B]				
		"p.č. 11337 "2,5 = 2,500000 [D]				
		"Celkem: "(A+B+D)*2,0 = 485,900000 [C]				
	ZBV: ZBV 2.2			194,750000		-----
		p.č. 11332 59,375*2 = 118,750000 [A]				
		p.č. 11333 19*2 = 38,000000 [B]				
		p.č. 11313 19*2 = 38,000000 [C]				
		Mezisoučet = 194,750000 [D]				
	Specifikace	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	014102.C	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	100,074000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		"p.č. 96687" 25*0,35 = 8,750000 [B]				
		"p.č. 11354" 913*0,25*0,15 = 34,237500 [A]				
		"p.č. 11317 "2,5 = 2,500000 [D]				
		"Celkem: "(B+A+D)*2,2 = 100,072500 [C]				
	Specifikace	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1 Zemní práce						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	87,700000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	"vygenerováno v grafickém prostředí programu Civil" 687*0,1 = 68,700000 [A]		68,700000		-----
	ZBV: ZBV 2.2	"vygenerováno v grafickém prostředí programu Civil" 190*0,1 = 19,000000 [A]		19,000000		-----
5	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	3,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	"vygenerováno v grafickém prostředí programu Civil" 25*0,12 = 3,000000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	231,125000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	"vygenerováno v grafickém prostředí programu Civil" 687*0,25 = 171,750000 [A]		171,750000		-----
	ZBV: ZBV 2.2	"vygenerováno v grafickém prostředí programu Civil" 190*0,25*1,25 = 59,375000 [A]		59,375000		-----
7	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	87,700000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	"vygenerováno v grafickém prostředí programu Civil" 687*0,1 = 68,700000 [A]		68,700000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	ZBV: ZBV 2.2	"vygenerováno v grafickém prostředí programu Civil" 190*0,1 = 19,000000 [A]	M3	19,000000		-----
	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
	11337	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK		2,500000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
9	11354	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	M	172,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
1000	122738R	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ	M3	341,550000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	ZBV: ZBV 2.2	odkop pro aktivní zónu 190*1,3*0,45 = 111,150000 [A]		111,150000		-----
	ZBV: ZBV 4.3	180*(1,6+1,6)*0,4 = 230,400000 [A]		230,400000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	- položka převzata z KHK SO 101 Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopíště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopíšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ 2023_OTSKP "připojky:"22*11*1,6 = 35,200000 [B] "drenáže:"0,5*0,5*219 = 54,750000 [A] "Celkem: "B+A = 89,950000 [C]	M3	89,950000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopíšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ 2023_OTSKP 1,5*1,5*1,5*5 = 16,875000 [A]	M3	16,875000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1001	17120	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	111,150000	-----	-----
		Cenová soustava ZBV: ZBV 2.2		111,150000		-----
	17120	111,15 = 111,150000 [A] - převzato z KHK SO 101				
		<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1002	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	341,550000	-----	-----
		Cenová soustava ZBV: ZBV 2.2		111,150000		-----
	17180	tl. úpravy 0,45 m 111,15 = 111,150000 [A] 180*(1,6+1,6)*0,4 = 230,400000 [A] - převzato z KHK SO 101		230,400000		-----
		<i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - x				
12	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 2023_OTSKP 3*0,8*1,5*1,5 = 5,400000 [A]	M3	5,400000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13	17581	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 2023_OTSKP "připojky:"22*1*1,56 = 34,320000 [C] "UV:"1,5*1*1*5 = 7,500000 [A] "drenáže:"0,5*0,45*(219) = 49,275000 [B] "Celkem: "C+A+B = 91,095000 [D] <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá	M3	91,095000	-----	-----
	Cenová soustava					
	Specifikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
14	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	1 016,500000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			779,000000		-----
	ZBV: ZBV 2.2			237,500000		-----
	Specifikace	190*1,25 = 237,500000 [A] <i>položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</i>				
5 Komunikace						-----
15	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	M2	969,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			779,000000		-----
	ZBV: ZBV 2.2			190,000000		-----
	Specifikace	190 = 190,000000 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
16	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 839,500000	-----	-----
	Cenová soustava	ŠDa 0/32 2023_OTSKP				
	SOD			779,000000		-----
	ZBV: ZBV 2.2			228,000000		-----
	Specifikace	190*1,2 = 228,000000 [A] 185*4,5 = 832,500000 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
17	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	779,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	Specifikace	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
18	572212 Cenová soustava	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 2023_OTSKP 779*2 = 1 558,000000 [A] - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	1 558,000000	-----	-----
19	574B34 Cenová soustava	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM 2023_OTSKP - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	779,000000	-----	-----
20	574F56 Cenová soustava	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM 2023_OTSKP - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	779,000000	-----	-----
21	57621 Cenová soustava	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 2023_OTSKP "na infiltrační postřik: "778 = 778,000000 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím	M2	778,000000	-----	-----
8 Potrubí						-----
22	875332 Cenová soustava	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH SN 4 2023_OTSKP	M	219,000000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
23	89712 Cenová soustava	položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 2023_OTSKP položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně míře - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	8,000000	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce						-----
24	91297 Cenová soustava	DOPRAVNÍ ZRCADLO 2023_OTSKP položka zahrnuje: - dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací - předepsaná povrchová úprava - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazy plastové nebo z retroreflexní fólie.	KUS	2,000000	-----	-----
25	914161 Cenová soustava	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ 2023_OTSKP položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	23,000000	-----	-----
26	914163 Cenová soustava	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 2023_OTSKP Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	23,000000	-----	-----
27	915111 Cenová soustava	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 2023_OTSKP	M2	33,375000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 111] - Místní komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
28		"plná 0,125*0,125*267 = 33,375000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M	40,000000	-----	-----
	Specifikace					
	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM				
29	Cenová soustava	2023_OTSKP	M	436,000000	-----	-----
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
	91771	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH				
30	Cenová soustava	2023_OTSKP	M	48,000000	-----	-----
	Specifikace	218*2 = 436,000000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM				
31	Cenová soustava	2023_OTSKP	M	48,000000	-----	-----
	Specifikace	<i>položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</i>				
	931321	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2				
32	Cenová soustava	2023_OTSKP	KUS	4,000000	-----	-----
	Specifikace	<i>položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil</i>				
	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH				
		<i>2023_OTSKP položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34143 - III/3038 Červený Kostelec, ul.Sokolská_Město Červený Kostelec (EUROVIA CZ)

Objekt: SO 121 - Chodníky a parkoviště

Rozpočet: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Cena dle SoD: -----

Celková cena: -----

DPH: -----

Cena s DPH: -----

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 121 Chodníky a parkoviště						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102.B	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 853,760000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		"p.č.11332" 769,44 = 769,440000 [A]				
		"p.č.11313 "157,44 = 157,440000 [B]				
		"Celkem: "(A+B)*2,0 = 1 853,760000 [C]				
	Specifikace	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102.C	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	213,561000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		"p.č.11354" 270*0,25*0,15 = 10,125000 [A]				
		"p.č.11352" 0,25*0,15*1260 = 47,250000 [C]				
		"p.č.11351"0,1*0,2*57 = 1,140000 [D]				
		"p.č.11317" 34,92 = 34,920000 [F]				
		"p.č.96615" 3,638 = 3,638000 [G]				
		"Celkem: "(A+C+D+F+G)*2,2 = 213,560600 [H]				
	Specifikace	zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1 Zemní práce						
3	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	157,440000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		"vygenerováno v grafickém prostředí programu Civil"				
		2624*0,06 = 157,440000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
4	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	34,920000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		"vygenerováno v grafickém prostředí programu Civil"				
		582*0,06 = 34,920000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	769,440000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		"vygenerováno v grafickém prostředí programu Civil"				
		(582+2624)*0,24 = 769,440000 [A]				
	Specifikace	Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	57,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
7	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	1 260,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11354	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ	M	270,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
		Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
36	132738R	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ	M3	245,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	ZBV: ZBV 4.1			245,000000		-----
		obnažení stávajícího kabelu v úseku km 0,300 - 0,450 150*0,5*0,5 = 37,500000 [A]				
		přeložka - stranový posun v úseku km 0,300 - 0,450 150*0,5*0,5 = 37,500000 [B]				
		obnažení stávajícího kabelu v úseku km 0,450 - 0,540 90*0,5*0,5 = 22,500000 [C]				
		přeložka - stranový posun v úseku km 0,450 - 0,540 90*0,5*0,5 = 22,500000 [D]				
		obnažení stávajícího kabelu v úseku km 0,050 - 0,300 250*0,5*0,5 = 62,500000 [E]				
		přeložka - stranový posun v úseku km 0,050 - 0,300 250*0,5*0,5 = 62,500000 [F]				
		Celkové množství = 245,000000				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
38	17411	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlžení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 2023_OTSKP	M3	61,250000	-----	-----
		Cenová soustava ZBV: ZBV 4.1		61,250000		-----
		km 0,300 - 0,450 150*0,5*0,25 = 18,750000 [A] km 0,450 - 0,540 90*0,5*0,25 = 11,250000 [B] km 0,050 - 0,300 250*0,5*0,25 = 31,250000 [C] Celkové množství = 61,250000				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9	17421	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlžení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlžení provádění vč. hutnění ve ztlžených podmínkách a stísněných prostorech - ztlžené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ 2023_OTSKP	M3	71,000000	-----	-----
		Cenová soustava				
10	17481	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlžení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlžení provádění vč. hutnění ve ztlžených podmínkách a stísněných prostorech - ztlžené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 2023_OTSKP 10*0,5*0,5*0,5 = 1,250000 [A] 25*0,3*0,3*0,3 = 0,675000 [B] 6*0,2*0,2*0,3*2 = 0,144000 [D] 263*0,15 = 39,450000 [E] "Celkem: "A+B+D+E = 41,519000 [C]	M3	41,519000	-----	-----
		Cenová soustava				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
37	17581	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	61,250000	-----	-----
	Cenová soustava ZBV: ZBV 4.1	2023_OTSKP km 0,300 - 0,450 150*0,5*0,25 = 18,750000 [A] km 0,450 - 0,540 90*0,5*0,25 = 11,250000 [B] km 0,050 - 0,300 250*0,5*0,25 = 31,250000 [C] Celkové množství = 61,250000		61,250000		-----
		<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlacená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
	Specifikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
11	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	3 630,501000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	"chodníky "2844 = 2 844,000000 [B] "sjezdy "398 = 398,000000 [C] "parkovací stání "320 = 320,000000 [A] "Celkem: "B+C+A = 3 562,000000 [D]		3 562,000000	-----	-----
	ZBV: ZBV 2.4	3630,501-3562 = 68,501000 [A]		68,501000	-----	-----
12	Specifikace	položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M3			
	18210	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ		254,135000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	3206*0,07 = 224,420000 [A]		224,420000	-----	-----
13	ZBV: ZBV 2.4	254,135-224,42 = 29,715000 [A]	M3	29,715000	-----	-----
	Specifikace	položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu				
	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ		70,650000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
14	Specifikace	471*0,15 = 70,650000 [A] položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2			
	18311	ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU		471,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	Specifikace	položka zahrnuje založení záhonu, urovnnání, naložení a odvoz odpadu, to vše bez ohledu na sklon terénu				
39	899309	DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	490,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	ZBV: ZBV 4.1	490 = 490,000000 [A]		490,000000	-----	-----
	Specifikace	- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.				
4 Vodorovné konstrukce						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	43131R	VÝŠKOVÉ ÚPRAVY SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU	KS	55,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	Specifikace	- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (sruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabíraající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
5 Komunikace						-----
16	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	1 753,904000	-----	-----
	Cenová soustava	ŠDa 0/32				
		2023_OTSKP				
	SOD	"sjezdy "398*2 = 796,000000 [A]		1 448,000000		-----
		"parkovací stání" 320*2 = 640,000000 [B]				
		"dlaž. ostrůvek "6*2 = 12,000000 [D]				
	ZBV: ZBV 2.4	"Celkem: "A+B+D = 1 448,000000 [C]		305,904000		-----
		1753,904-1448 = 305,904000 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
17	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	2 807,375000	-----	-----
	Cenová soustava	ŠDa 0/32				
		2023_OTSKP				
	SOD	2807,375-2838 = - 30,625000 [A]		2 838,000000		-----
	ZBV: ZBV 2.4	- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti		-30,625000		-----
		- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- nezahmje postřiky, nátěry				
18	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	831,300000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	"nové chodníky" 1010-31 = 979,000000 [B]		1 074,000000		-----
		"oprava stáv. chodníků "89 = 89,000000 [A]				
		"dlážděný ostrůvek/šikana" 6 = 6,000000 [D]				
	ZBV: ZBV 2.4	"Celkem: "B+A+D = 1 074,000000 [C]		-215,200000		-----
		858,8-1074 = - 215,200000 [A]				
	ZBV: ZBV 4.5	-27,5 = - 27,500000 [A]		-27,500000		-----
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar				
		- očištění podkladu				
		- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar				
	Specifikace	- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak				
		- nezahmje postřiky, nátěry				
		- nezahmje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
100	58241	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	27,500000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP_6-9 - 2025-I				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
34	ZBV: ZBV 4.5	27,5 = 27,500000 [A] Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	27,500000		-----
	58251	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA		142,220000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2024		142,220000		-----
	ZBV: ZBV 2.4	Položka zahrnuje: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				-----
19	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1 570,400000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP		1 686,500000		-----
	SOD	"nové chodníky "1680-40-12,5 = 1 627,500000 [A] "oprava stáv.povrchů" 59 = 59,000000 [B] "Celkem: "A+B = 1 686,500000 [C]				-----
	ZBV: ZBV 2.4	1570,4-1686,5 = - 116,100000 [A]		-116,100000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
20		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			-----
	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM		600,290000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP		664,000000		-----
	SOD	"stání "320-5-49 = 266,000000 [A] "sjezdy" 398 = 398,000000 [B] "Celkem: "A+B = 664,000000 [C]				-----
21	ZBV: ZBV 2.4	600,290-664 = - 63,710000 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			-----
	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM		5,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
22	582619B	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	29,200000	-----	-----
		KRYTY Z BETON DLAŽDIC BAREV RELIÉF DO LOŽE Z KAM				
		- prvky umělé vodící linie z drážkové dlažby š.40 cm				
		2023_OTSKP				
23	58261A	29,2-12,5 = 16,700000 [A]	M2	51,620000	-----	-----
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM				
		2023_OTSKP				
		11,62-40 = 11,620000 [A]		12,500000	-----	-----
				16,700000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
24	58261B	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	56,010000	-----	-----
		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM				
		2023_OTSKP				
		56,01-49 = 7,010000 [A]				
25	58269B	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	35,760000	-----	-----
		KRYTY Z BAREV RELIÉF TL DO 60MM DO LOŽE Z KAM				
		- signální a varovné reliéfní prvky v chodnících z přírodního materiálu				
		2023_OTSKP				
		31,00-000 = 31,000000 [A]		49,000000	-----	-----
				7,010000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
26	Specifikace	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
	58269C	KRYTY Z BAREV RELIÉF TL DO 80MM DO LOŽE Z KAM		14,460000	-----	-----
	Cenová soustava	- reliéfní prvky z přírodního materiálu				
	2023_OTSKP					
	SOD			13,000000		-----
	ZBV: ZBV 2.4			1,460000		-----
	Specifikace	14,46-13 = 1,460000 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tlušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
	35	750R	REFLEXNÍ PÁSEK - DODÁVKA A MONTÁŽ	ks	31,000000	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	ZBV: ZBV 2.4			31,000000		-----
	7 Přidružená stavební výroba -----					
	27	71150R	OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU - včetně provedení a materiálu ochrany soklu obytných domů (např. nopková folie apod.)	M2	496,000000	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	Specifikace	položka zahrnuje: - dodání předepsaného ochranného materiálu - zřízení ochrany izolace				
	9 Ostatní konstrukce a práce -----					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
28	Specifikace	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	5,250000	-----	-----
		Cenová soustava 2023_OTSKP SOD ZBV: ZBV 2.4		0,500000	-----	-----
		5,25-0,5 = 4,750000 [A] položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu		4,750000	-----	-----
29	Specifikace	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	212,000000	-----	-----
		Cenová soustava 2023_OTSKP SOD ZBV: ZBV 2.4		197,000000	-----	-----
		212-197 = 15,000000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.		15,000000	-----	-----
30	Specifikace	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	1 069,000000	-----	-----
		Cenová soustava 2023_OTSKP SOD ZBV: ZBV 2.4		1 080,000000	-----	-----
		"vyvýšen +0,12m " 712 = 712,000000 [A] "vyvýšen + 0,02m" 241 = 241,000000 [B] "nájezdový +0,06m" 64 = 64,000000 [C] "náběhy" 63 = 63,000000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 1 080,000000 [F] 1069-1080 = - 11,000000 [A] Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obručníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.		-11,000000	-----	-----
31	Specifikace	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	403,000000	-----	-----
		Cenová soustava 2023_OTSKP SOD ZBV: ZBV 2.4		422,000000	-----	-----
		"vyvýšen +0,12m " 285 = 285,000000 [A] "vyvýšen + 0,02m" 40 = 40,000000 [B]			-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 121] - Chodníky a parkoviště

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		"nájezdový +0,06m" 37 = 37,000000 [C] "náběhy" 38 = 38,000000 [D] "vyvýšený +0,2m" 22 = 22,000000 [E] "Celkem: "A+B+C+D+E = 422,000000 [F] ZBV: ZBV 2.4 403-422 = - 19,000000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.		-19,000000		-----
32	96154R	ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJ KONSTR BETON OMÍTKOU CEMENTOVOU - drobné opravy soklu fasád při pokládce dlažby chodníků	M2	298,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP <i>položka zahrnuje:</i> dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, případné zatření spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce				
33	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	3,638000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 10*0,5*0,5*0,8 = 2,000000 [A] 25*0,3*0,3*0,6 = 1,350000 [B] 6*0,2*0,2*0,6*2 = 0,288000 [D] "Celkem: "A+B+D = 3,638000 [C] <i>položka zahrnuje:</i> - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
	Specifikace					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34143 - III/3038 Červený Kostelec, ul.Sokolská_Město Červený Kostelec (EUROVIA CZ)

Objekt: SO 301 - Přeložka jednotné kanalizace

Rozpočet: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.10.2015

Datum vypracování nabídky: 26.10.2015

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 301 Přeložka jednotné kanalizace						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	7 309,440500	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			5 305,258000		-----
	ZBV: ZBV_2.1	"pol.č. 13273: "2652,629*2 = 5 305,258000 [A]		83,324500		-----
	ZBV: ZBV_1.1	31,325*1,9 = 59,517500 [A]	T	1 920,858000		-----
		Sanace AZ 125,3*0,35*1,9 = 83,324500 [B]				
		viz. pol. 132738R 960,429*2 = 1 920,858 [A]				
	Specifikace	zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
26	014102.B	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	325,128000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	ZBV: ZBV_2.1			40,096000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	viz. pol. č. 11313 * objemová hmotnost 7,518*2 = 15,036000 [A]				
		viz. pol. č. 11333 * objemová hmotnost 12,53*2 = 25,060000 [B]	T	285,032000		-----
		Celkové množství = 40,096000				
		(pol. převzata z VV SO 101)				
	Specifikace	p.č. 11313 2,376 = 2,376 [B]				
		p.č. 11332 100,1 = 100,100 [C]	T			
		p.č. 11333 40,04 = 40,040 [D]				
		Mezisoučet = 142,516 [E]				
		e*2 = 285,032 [F]				
		Položka zahrnuje:	T			
		- veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
		Položka nezahrnuje:				
		- x				
2	014102.C	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	281,554000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			59,400000		-----
	ZBV: ZBV_1.1			222,154000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		p.č.11352 472*0,098 = 46,256 [A]				
		p.č.96688 6*3,86 = 23,160 [B]				
		p.č.969246 68,7*0,38 = 26,106 [C]				
		p.č.969258 214,63*0,59 = 126,632 [D]				
		Celkové množství = 222,154				
	Specifikace	zahrnuje veškeré poplatky provozovatelí skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1 Zemní práce						
27	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	9,894000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	ZBV: ZBV_2.1			7,518000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	plocha * tl. 125,3*0,06 = 7,518000 [A]		2,376000		-----
		(pol. převzata z VV SO 111)	M3			
		(dle situace)				
		STOKA 4 - PŘÍPOJKY (části v chodníku) (12*3,3)*1*0,06 = 2,376000 [C]				
	Specifikace	Položka zahrnuje:				
		- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	131,425000	-----	-----
		Položka nezahrnuje:				
		- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).		31,325000		-----
				100,100000		-----
28	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3			
	Cenová soustava	OTSKP - 2024				
	ZBV: ZBV_2.1					
	ZBV: ZBV_1.1	plocha * tl. 125,3*0,25 = 31,325000 [A]				
		(pol. převzata z VV SO 111)	M3			
		(dle situace)				
		STOKA 4 (Žitkova) 143*(5,6/2)*0,25 = 100,100000 [C]				
	Specifikace	Položka zahrnuje:				
		- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M3	52,570000	-----	-----
		Položka nezahrnuje:				
		- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
29	11333	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3			

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
30	Cenová soustava	Bez vazby na CS	M			
	ZBV: ZBV_2.1	125,3*0,1 = 12,530000 [A]		12,530000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	(pol. převzata z VV SO 111) (dle situace) STOKA 4 (Zítkova) 143*(5,6/2)*0,1 = 40,040000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).		40,040000		-----
	Specifikace					
30	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	472,000000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	ZBV: ZBV_1.1	(pol. převzata z VV SO 121) (dle situace) STOKA 4 (Zítkova) 143*2 = 286,000000 [C] MIMO STOKU 4 (Langrova) 93*2 = 186,000000 [D] Celkové množství = 472,000000 <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).		472,000000		-----
	Specifikace					
31	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	78,610000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	ZBV: ZBV_2.1	plocha * tl. 125,3*0,1 = 12,530000 [A]		12,530000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	(pol. převzata z VV SO 101) SOD pro KHK (dle situace) STOKA 4 (Zítkova) 143*(5,6/2) = 400,400000 [C] MIMO STOKU 4 (Langrova) 93*(5,6/2) = 260,400000 [D]		66,080000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
32		Mezisoučet = 660,800000 [E] e*0,1 = 66,080000 [F] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M			
	113762	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE		34,000000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	ZBV: ZBV_1.1	(pol. převzata z VV SO 101) SOD pro KHK frézování drážky pro těsnění pracovních spar napojení na stávající povrchy 11+10,5+12,5 = 34,000000 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x		34,000000		-----
3	132738R	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ	M3	3 613,058000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	"pro potrubí""(odečteno z PP) " "stoka 1: "109,92*1,5*2,55 = 420,444000 [A] "stoka 2: " (28,5*1,2*2,25)+(16*1,2*2,55)+(129,5*1,2*2,28) = 480,222000 [B] "přípojky: "(305*1*2,4)+(15*1*2,70)+(40*1*2,43)+(338,5*1*2,55) = 1 732,900500 [C] "šachty: " (1,8*0,3*2,55*6)+(1,8*0,6*2,5*4) = 19,062000 [E] "Celkem: "A+B+C+E = 2 652,628500 [F]		2 652,629000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	pro potrubí (odečteno z PP) STOKA 4 141,3*2,8*1,5 = 593,460000 [B] STOKA 3 75,06*2,1*1,5 = 236,439000 [C] STOKA 4 - PŘÍPOJKY 68,7*1,9*1 = 130,530000 [D] Celkové množství = 960,429000		960,429000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
4	17411 Cenová soustava	<i>položka zahrnuje:</i> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlžení výkopů v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopů a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** ZÁSY P JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 2023_OTSKP "pro potrubí""(odečteno z PP) " "stoka 2:" 16*1,2*2,04 = 39,168000 [A] "přípojky:"(15*1*2,32)+(338,51*1*2,17) = 769,366700 [B] "šachty:" 0,8*0,8*2,7*3 = 5,184000 [C] "Celkem: "A+B+C = 813,718700 [D]	M3	813,719000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
5	17481 Cenová soustava	<i>položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlžení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztlžení provádění vč. hutnění ve ztlžených podmínkách a stísněných prostorech - ztlžené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) ZÁSY P JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 2023_OTSKP "pro potrubí""(odečteno z PP) " "stoka 1: "109,92*1,5*1,27 = 209,397600 [A] "stoka 2:" (28,5*1,2*1,39)+(129,5*1,2*1,77) = 322,596000 [B] "přípojky: "(305*1*1,67)+(40*1*2,05) = 591,350000 [C] "šachty:" 0,8*0,8*2,05*7 = 9,184000 [E] "Celkem: "A+B+C+E = 1 132,527600 [F]	M3	1 730,632000 1 132,528000	-----	-----
	ZBV: ZBV_1.1	pro potrubí (odečteno z PP) STOKA 4 141,3*(2,8-0,9-0,1)*1,5 = 381,510000 [B] STOKA 3 75,06*(2,1-0,9-0,1)*1,5 = 123,849000 [C] STOKA 4 - PŘÍPOJKY 68,7*(1,9-0,45-0,1)*1 = 92,745000 [D] Celkové množství = 598,104000		598,104000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
6	17581 Cenová soustava SOD	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 2023_OTSKP	M3	682,082000	-----	-----
		"pro potrubí""(odečteno z PP) " "stoka 1: "109,92*1*0,83 = 91,233600 [A] "stoka 2:" 174,13*1*0,415 = 72,263950 [B] "přípojky: "698,51*1*0,28 = 195,582800 [C] "Celkem: "A+B+C = 359,080350 [D]		359,081000		-----
		ZBV: ZBV_1.1 pro potrubí (odečteno z PP) STOKA 4 141,3*0,9*1,5 = 190,755000 [B] STOKA 3 75,06*0,9*1,5 = 101,331000 [C] STOKA 4 - PŘÍPOJKY 68,7*0,45*1 = 30,915000 [D] Celkové množství = 323,001000		323,001000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
45	89921 Cenová soustava ZBV: ZBV 2.1	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ OTSKP - 2024	KUS	4,000000	-----	-----
		4 = 4,000000 [A]		4,000000	-----	
		Specifikace				
		4 Vodorovné konstrukce				
7	45131 Cenová soustava SOD ZBV: ZBV_1.1	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET 2023_OTSKP "stoka 1" 1.6*1.6*0,10*6 = 1,536000 [A] "stoka 2" 1.6*1.6*0,10*4 = 1,024000 [B] "Celkem: "A+B = 2,560000 [C] STOKA 4 1.6*1.6*0,10*2 = 0,512000 [A] STOKA 3 1.6*1.6*0,10*6 = 1,536000 [B]	M3	4,608000 2,560000 2,048000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
8	45157	Celkové množství = 2,048000 - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M3	148,959000	-----	-----
		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 2023_OTSKP		107,587000		-----
	Cenová soustava SOD	"pro potrubí""(odečteno z PP) " "stoka 1: "109,92*0,1*1,5 = 16,488000 [A] "stoka 2: "174,13*0,1*1,2 = 20,895600 [B] "připojky: "698,51*0,1*1 = 69,851000 [F] "Celkem: "A+B+F = 107,234600 [C] "pro šachty: "(0,1*0,1*1,6*6)+(0,1*0,4*1,6*4) = 0,352000 [D] "Celkem: "C+D = 107,586600 [E]				
		ZBV: ZBV_1.1 pro potrubí (odečteno z PP) STOKA 4 141,3*0,1*1,5 = 21,195000 [B] STOKA 3 75,06*0,1*1,5 = 11,259000 [C] STOKA 4 - PŘÍPOJKY 68,7*0,1*1 = 6,870000 [D]		41,372000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	Mezisoučet = 39,324000 [F] ŠACHTY (1.6*1.6*0,10*2)+(1.6*1.6*0,10*6) = 2,048000 [G] Celkové množství = 41,372000 položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
8 Potrubí						-----
1004	122738R	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	43,855000	-----	-----
	Cenová soustava ZBV: ZBV 2.1	Bez vazby na CS sanace AZ 125,3*0,35 = 43,855000 [A] Převzato z SO 101 KHK Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepážování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopisté a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Položka nezahrnuje: - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**		43,855000		-----
1005	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	43,855000	-----	-----
	Cenová soustava ZBV: ZBV 2.1	OTSKP - 2024		43,855000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		125,3*0,35 = 43,855000 [A] - převzato z SO 101 KHK <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stíněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
33	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	M2	525,700000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	ZBV: ZBV_2.1			125,300000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	geodetické zaměření 125,3 = 125,300000 [A]		400,400000		-----
		(pol. převzata z VV SO 111) (dle situace) STOKA 4 (Zitkova) 143*(5,6/2) = 400,400000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
34	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	525,700000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	ZBV: ZBV_2.1			125,300000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	kce vozovky 125,3 = 125,300000 [A]		400,400000		-----
		(pol. převzata z VV SO 111) (dle situace) STOKA 4 (Zitkova) 143*(5,6/2) = 400,400000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
1000	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	120,000000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2024				
	ZBV: ZBV_2.1			120,000000		-----
		zásyp za obrubou (150*0,4)*2 = 120,000000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
35	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	525,700000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	ZBV: ZBV_2.1			125,300000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	125,3 = 125,300000 [A]		400,400000		-----
		(pol. převzata z VV SO 111) (dle situace) STOKA 4 (Zitkova) 143*(5,6/2) = 400,400000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
36	572212	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	1 446,900000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
37	Cenová soustava	Bez vazby na CS	M2	125,300000		-----
	ZBV: ZBV_2.1	125,3 = 125,300000 [A]				-----
	ZBV: ZBV_1.1	(pol. převzata z VV SO 111) (dle situace) STOKA 4 (Zitkova) 143*(5,6/2) = 400,400000 [C] MIMO STOKU 4 (Langrova) 93*(5,6/2) = 260,400000 [D] Mezisoučet = 660,800000 [E] e*2 = 1 321,600000 [F] Položka zahrnuje: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - x		1 321,600000		-----
	Specifikace					
38	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	786,100000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				-----
	ZBV: ZBV_2.1	125,3 = 125,300000 [A]		125,300000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	(pol. převzata z VV SO 111) STOKA 4 (Zitkova) 143*(5,6/2) = 400,400000 [B] MIMO STOKU 4 (Langrova) 93*(5,6/2) = 260,400000 [C] Celkové množství = 660,800000 Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		660,800000		-----
38	574F56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	786,100000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
39	ZBV: ZBV_2.1	125,3 = 125,300000 [A]	M2	125,300000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	(pol. převzata z VV SO 101) STOKA 4 (Zitkova) 143*(5,6/2) = 400,400000 [B] MIMO STOKU 4 (Langrova) 93*(5,6/2) = 260,400000 [C] Celkové množství = 660,800000 Položka zahrnuje: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.		660,800000		-----
	Specifikace					
	57621	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2		400,400000		-----
9	Cenová soustava	Bez vazby na CS	M			-----
	ZBV: ZBV_1.1	(pol. převzata z VV SO 111) na infiltrační postřik STOKA 4 (Zitkova) 143*(5,6/2) = 400,400000 [C] Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - posyp předepsaným množstvím Položka nezahrnuje: - x		400,400000		-----
	Specifikace					
	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM SN 16		767,210000		-----
9	Cenová soustava	2023_OTSKP				-----
	SOD	"(dle situace)" "úsek 1 "131,35 = 131,350000 [A] "úsek ""2"567,16 = 567,160000 [B] "Celkem: "A+B = 698,510000 [C]		698,510000		-----
	ZBV: ZBV_1.1			68,700000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	87445	(dle situace) STOKA 4 - PŘÍPOJKY 68,7 = 68,700000 [B] <i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon</i> <i>zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chláničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM SN 12 2023_OTSKP	M	174,130000	-----	-----
	Cenová soustava	"(dle situace)" 174,13 = 174,130000 [A] <i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon</i> <i>zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chláničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
11	87458	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM SN 12 2023_OTSKP	M	326,280000	-----	-----
	Cenová soustava					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
1001	SOD	"(dle situace)" 109,92 = 109,920000 [A] "Celkem: "A = 109,920000 [B]	M	109,920000	-----	-----
	ZBV: ZBV_1.1	(dle situace) STOKA 4 141,3 = 141,300000 [B] STOKA 3 75,06 = 75,060000 [C] Celkové množství = 216,360000 <i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon</i> <i>zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chláničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku		216,360000		-----
	87633	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM		12,000000		-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2024		12,000000		-----
	ZBV: ZBV 2.1	2*6 = 12,000000 [A]				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
12	894145	<i>Položka zahrnuje:</i> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon) - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	4,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP "(dle PP)" "stoka ""2"4 = 4,000000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - poklapy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce				
13	894158	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	14,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP SOD "(dle PP)" "stoka 1"6 = 6,000000 [A]		6,000000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
14	ZBV: ZBV_1.1	(dle PP) STOKA 4 2 = 2,000000 [B] STOKA 3 6 = 6,000000 [C] Celkové množství = 8,000000 <i>položka zahrnuje:</i> - poklapy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod. - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - předepsané podkladní konstrukce	KUS	8,000000		-----
	Cenová soustava	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM 2023_OTSKP "(dle situace)" "stoka ""2"1 = 1,000000 [A] <i>položka zahrnuje:</i> - poklapy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru - předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - předepsané podkladní konstrukce		1,000000	-----	-----
15	8994902R	NAPOJENÍ	KUS	10,000000	-----	-----
	Cenová soustava	přepojení na stávající potrubí kanalizace, nebo na stávající šachtu 2023_OTSKP SOD 4 = 4,000000 [A] ZBV: ZBV_1.1 přepojení na stávající potrubí kanalizace, nebo na stávající šachtu STOKA 4 2 = 2,000000 [B]		4,000000		-----
				6,000000		-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
16	Specifikace	STOKA 3 4 = 4,000000 [C] Celkové množství = 6,000000 - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření soupát, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.	M3	6,000000	-----	-----
	89952	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU				
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD				5,000000	-----
	ZBV: ZBV_1.1			1,000000	-----	-----
17	Specifikace	STOKA 4 Úprava Š26 1 = 1,000000 [A] - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztlížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztlížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabráňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů	M	698,510000	-----	-----
	899632	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM				
	Cenová soustava	2023_OTSKP "viz. pol. 87433" 698,51 = 698,510000 [A] - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.				
	Specifikace					
18	899652	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	174,130000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
19	Specifikace	"DN 300 viz. pol. 87445" 174,13 = 174,130000 [A] - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	326,280000	-----	-----
	899672	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM		109,920000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP		216,360000	-----	-----
	SOD					
20	ZBV: ZBV_1.1	"viz pol. 87458" 109,92 = 109,920000 [A] viz pol. 87458 STOKA 4 141,3 = 141,300000 [B] STOKA 3 75,06 = 75,060000 [C] Celkové množství = 216,360000 - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	2 250,180000	-----	-----
	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ		1 965,120000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD					
	ZBV: ZBV_1.1	"DN 150 viz. pol. 87433" 698,51 = 698,510000 [A] "DN 300 viz. pol. 87445" 174,13 = 174,130000 [B] "DN ""6""00 viz. pol. ""87458" 109,92 = 109,920000 [C] "Celkem: "A+B+C = 982,560000 [D] "2xTV prohlídka" 2"D = 1 965,120000 [E] DN 150 viz. pol. 87433 STOKA 4 68,7 = 68,700000 [A] DN 600 viz. pol. 87458 STOKA 4 141,3 = 141,300000 [C] STOKA 3 75,06 = 75,060000 [D]		285,060000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
21	Specifikace	Celkové množství = 285,060000 položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu	KUS			
	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK		130,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			118,000000		
1003	ZBV: ZBV_1.1			12,000000		
	Specifikace	STOKA 4 12 = 12,000000 [A] položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur	M2			
	915401	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA		2,325000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2024				
	ZBV: ZBV 2.1			2,325000		
	Specifikace	délka * tl. 9,3*0,25 = 2,325000 [A] Položka zahrnuje: - dodávku betonových prefabrikátů - jejich osazení do předepsaného lože Položka nezahrnuje: - x				
9 Ostatní konstrukce a práce						
1007	899110	BETONOVÝ POKLOP D400	KUS	10,000000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP_6-9 - 2025-I				
	ZBV: ZBV 4.4			10,000000		
1008	Specifikace	10 = 10,000000 [A] Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu Položka nezahrnuje: - x	KUS			
	89921.2	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ		10,000000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2024				
	ZBV: ZBV 4.4			10,000000		
	Specifikace	10 = 10,000000 [A] Položka zahrnuje: - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) Položka nezahrnuje: - x				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
40	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	472,000000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
	ZBV: ZBV_1.1			472,000000	-----	-----
41	Specifikace	(pol. převzata z VV SO 111) STOKA 4 (Zitkova) 143*2 = 286,000000 [B] MIMO STOKU 4 (Langrova) 93*2 = 186,000000 [C] Celkové množství = 472,000000 Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku Položka nezahrnuje: - x	M			
	931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2		34,000000	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS				
22	ZBV: ZBV_1.1		KUS	34,000000	-----	-----
	Specifikace	(pol. převzata z VV SO 101) SOD pro KHK 11+10,5+12,5 = 34,000000 [B] Položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě Položka nezahrnuje: - těsnicí profil				
	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH		23,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD			17,000000	-----	-----
	ZBV: ZBV_1.1			6,000000	-----	-----
	Specifikace	STOKA 4 2 = 2,000000 [A] STOKA 3 4 = 4,000000 [B] Celkové množství = 6,000000 položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
	Specifikace					
	Specifikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 301] - Přeložka jednotné kanalizace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
23	969245R	ZAFOUKÁNÍ CEMENTOPOPÍLKOVOU SMĚSÍ POTRUBÍ KANALIZAČ VČETNĚ SMĚSI CEMENTOPOPÍLKOVÉ	M	385,000000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP 385 = 385,000000 [A]				
	Specifikace	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
24	969246	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ	M	158,700000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	90 = 90,000000 [A]		90,000000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	STOKA 4 68,7 = 68,700000 [A]		68,700000		-----
	Specifikace	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
25	969258	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ	M	265,630000	-----	-----
	Cenová soustava	2023_OTSKP				
	SOD	51 = 51,000000 [A]		51,000000		-----
	ZBV: ZBV_1.1	STOKA 4 141,3 = 141,300000 [A] STOKA 3 73,33 = 73,330000 [B] Celkové množství = 214,630000		214,630000		-----
	Specifikace	- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34143 - III/3038 Červený Kostelec, ul.Sokolská_Město Červený Kostelec (EUROVIA CZ)

Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení

Rozpočet: [SO 431] - Veřejné osvětlení

Objednatel: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEČ

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Cena dle SoD:	-----
Celková cena:	-----
DPH:	-----
Cena s DPH:	-----

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 431] - Veřejné osvětlení

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 431 Veřejné osvětlení						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	01110R.1	SO 431 Veřejné osvětlení	KPL	0,792812		
	Cenová soustava	Rozpočet je samostatné mimo ASPE v cenové soustavě ÚRS				
	SOD	2023_OTSKP		1,000000		
	ZBV: ZBV 4.2			-0,207188		
	Specifikace	-0,2071875172549793 = - 0,207188 [A] zahrnuje veškeré úroky z úvěrů souvisejících s výstavbou				

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

III/3038 Červený Kostelec, ul. Sokolská

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		25 633 293,49 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 520 954,48 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 634 059,64 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 433 568,63 Kč bez DPH		Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 5	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 954 523,11 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 634 059,64 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		1 588 582,75 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	1 588 583 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	6,20 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	25 633 293,49 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 4 337 032,81 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 4 337 032,81 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	25 633 293,49 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 372 509,75 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 316 761,59 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 584 269,77 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 689 271,34 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 584 269,77 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena		25 633 293,49 Kč bez DPH
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 4 337 032,81 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 689 271,34 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 584 269,77 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		4 442 034,38 Kč bez DPH
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %		17,33 % ≤ 30,00 %
		POSOUZENÍ:
		Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 4	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	4
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 750 330,22 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 584 269,77 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	166 060,45 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	25 633 293,49 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	29 970 326,30 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	30 229 730,89 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	30 229 730,89 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4	30 395 791,34 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	30 395 791,34 Kč bez DPH
---	--------------------------

Výpočet provedl/a: